44

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XХI сессии

от 26.08.2016г.           № 73
с. Подгорное
О внесении изменений в решение VIII сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 25.12.2015г. № 30 «О бюджете Подгоренского сельского поселения на 2016 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

I.
Внести изменения в Решение VIII сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 25.12.2015г. № 30 «О бюджете Подгоренского сельского поселения на 2016 год следующие изменения:
-
приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Подгоренского сельского поселения на 2016 год» изложить в следующей редакции:
Ведомственная структура расходов бюджета Подгоренского сельского поселения
	Наименование

	Утвержденный план на год
	Исполнено

	ВСЕГО

	6591,5
	3382,2

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	914
	01

	2737,7
	1576,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	914
	01
	02

	762,0
	361,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы администрации Подгоренского    сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	02
	5910292020
	100
	762,0
	361,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	914
	01
	04

	1955,7
	1195,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	04
	5910192010
	100
	1124,0
	718,1

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	04
	5910192010
	200
	238,0
	168,5

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на осуществление переданных полномочий в рамках подпрограммы)
	914
	01
	04
	5910192010
	500
	250,0
	125,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	01
	04
	5910192010
	800
	2,7
	2,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	914
	02

	172,3
	70,4

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	914
	02
	03

	172,3
	70,4

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках подпрограммы «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского    сельского поселения» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	02
	03
	5920151180
	100
	155,7
	70,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках подпрограммы «Мобилизационная и вневойсковая подготовка» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского    сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	02
	03
	5920151180
	200
	33,0
	0,2

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	914
	04

	600
	77,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	914
	04
	09

	600
	77,0

	Мероприятия по развитию сети автомобильных дорог общего пользования в Подгоренском сельском поселении в рамках подпрограммы «Развитие дорожного хозяйства Подгоренского    сельского поселения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	04
	09
	2410191290
	200
	600
	77,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	914
	05

	1587,2
	746,5

	Коммунальное хозяйство
	914
	05
	02

	558,6
	139,2

	Мероприятия по обеспечению устойчивого развития инфраструктуры в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения Подгоренского сельского поселения» муниципальной программы   Подгоренского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Подгоренского сельского поселения» (Иные бюджетные ассигнования)
	914
	05
	02
	0520191370
	200
	558,6
	139,2

	Благоустройство
	914
	05
	03

	1028,6
	607,3

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Уличное освещение» муниципальной программы   Подгоренского сельского поселения «Благоустройство Подгоренского    сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	0710190810
	200
	938,1
	522,0

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Организация и содержание мест захоронения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Благоустройство   Подгоренского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	0720190810
	200
	27,0
	27,0

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства в рамках подпрограммы «Прочие мероприятия по благоустройству» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Благоустройство   Подгоренского сельского поселения» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	0730190810
	200
	63,5
	58,2

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	914
	10

	130,0
	75,8

	Пенсионное обеспечение
	914
	10
	01

	130,0
	75,8

	Доплаты к пенсиям государственных служащих Подгоренского сельского поселения в рамках подпрограммы «Социальная поддержка граждан» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество Подгоренского сельского поселения» (Социальное обеспечение и иные выплаты населению)
	914
	10
	01
	5930190470
	300
	130,0
	75,8

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	914
	11

	10,0
	9,4

	Массовый спорт
	914
	11
	02

	10,0
	9,4

	Мероприятия в области физической культуры и спорта в рамках подпрограммы «Развитие физкультуры и спорта в Подгоренском сельском поселении « муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	11
	02
	1310290410
	200
	10,0
	9,4

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ПОДГОРЕНСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»
	923

	1346,9
	827,1

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	923
	08

	1346,9
	827,1

	Культура
	923
	08
	01

	1346,9
	827,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие культуры Подгоренского    сельского поселения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие культуры» (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	923
	08
	01
	1110100590
	100
	628,0
	277,1

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие культуры Подгоренского    сельского поселения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие культуры» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	923
	08
	01
	1110100590
	200
	691,1
	528,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие культуры Подгоренского    сельского поселения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие культуры» (Иные бюджетные ассигнования)
	923
	08
	01
	1110100590
	800
	0,3
	0,05

	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии в рамках подпрограммы «Развитие культуры Подгоренского    сельского поселения» муниципальной программы Подгоренского сельского поселения «Развитие культуры» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	923
	08
	01
	1110164860
	200
	27,5
	21,0

II.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
III.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В.П. Колесников